
Duomenų lapai

TextFlow 12

GARANT GreenPlus hibridinė liemenė, tamsiai mėlynas, unisex dydis: 4XL

Užsakymo data

Užsakymo numeris 090648 4XL

GTIN 4067263113102

Produktų klasė 01B

Aprašymas

Modelis:
Lengva, vandeniui atspari ir kvėpuojanti GARANT GreenPLus hibridinė liemenė su dideliu
perdirbtų medžiagų kiekiu. Kokybiškas dvipusis užtrauktukas su nuo vėjo saugančia juosta
vidinėje pusėje ir smakro apsauga. Aukštos kokybės medžiagų mišinys su 100% perdirbta
Micro-Ripstop medžiaga ir kamšalu iš 100% perdirbto poliesterio pluošto. Minkšti Softshell
įsiuvai iš šonų, apykaklė ir pečių zona yra pagamintos iš 96% perdirbto poliesterio. 4% elastano
užtikrina Softshell medžiagos tamprumą. Minkšta fliso apykaklė pagaminta iš 100% perdirbto
poliesterio, kad jaustumėtės patogiai.
· Visi užtrauktukai YKK® gamintojo.
· Šoninės kišenės ir vidinė kišenė su užtrauktuku.
· Apatinės dalies plotį galima patogiai reguliuoti virvele.
· Ilgesnė, suapvalinta nugaros dalis.

Techninis aprašymas

Lytis Unisex

unisex dydis 4XL

19.02.2025 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Serija GreenPlus

Audinio sudėtis 100% poliamidas

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

Plovimas 30 °C spalvotiems skalbiniams

Spalva tamsiai mėlynas

Produkto rūšis Liemenė

19.02.2025 22:10 2/2


